
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.25373/2024. Cát. Anatomía Normal, Ay. Al. Rentado

 
VISTO

 - La nota presentada por el Sr. Dr. Carlos SANCHEZ CARPIO, Profesor Titular de la Cátedra de Anatomía
Normal, en la cual solicita la designación de Ayudantes Alumnos/as Rentados/as;

CONSIDERANDO:

 - Que el Tribunal integrado por el Sr. Prof. Titular de la Cátedra, Sr. Dr. Carlos Sánchez Carpio, el Sr. Prof.
Adjunto, Dr. Alberto G. Corball, el Prof. Titular Encargado de la Cátedra de Clínica Quirúrgica I-UHC 2-
H.N.C, Sr. Dr. Rolando B. Montenegro y la Sra. Prof. Asistente, Dra. Liliana Grandi, dictaminan el orden de
mérito correspondiente en el acta de concurso interno realizado el día 08 de Marzo del año 2024 en la
Cátedra de Anatomía Normal;

   - Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art.1º: Designar por concurso a las/os Ayudantes Alumnos/as Rentados/as para la Cátedra de Anatomía
Normal, desde el 01-04-2024 hasta el día 30-03-2025, según el siguiente detalle:

“CLASE A”:

Sra. POSTACCHINI AVENALI, María de la Paz      DNI N°: 42.574.743
Sra. SAGLIETTI, Sofía                                          DNI N°: 45.827.594
Sr. WESEMANN, Hernán Federico                        DNI N°: 43.606.315
Sra. MOLINA LÓPEZ, Milagros                              DNI N°: 94.089.248
Sra. VICCINI, María Milena                                    DNI N°: 42.792.779
Sr. ABAD, Astor Ricardo                                        DNI N°: 47.807.598
Sra. OLIVERA, Luisana                                         DNI N°: 45.349.840
Sra. BEGUÉ, Milagros Lucía                                 DNI N°: 43.811.348
Sr. TARANTINO, Gastón                                        DNI N°: 42.383.783
Sra. LIEN, Keyla Alejandra                                    DNI N° 44.192.377



Sr. D´ANGELO GIRAUDI, Gino                              DNI N°:43.813.768
Sra.  PRATO ULLAN, Juanita                                DNI N°: 44.342.940

“CLASE B”:

Sra. MENA, Rocio Valentina                                 DNI N°: 44.317.640
Sra. BASTA, Florencia                                         DNI N°: 43.231.148
Sr. FLUCIA, Valentín                                             DNI N°: 44.705.322
Sra. FARÍAS, Diego Facundo                               DNI N°: 43.607.616
Sra. PEREZ GOMEZ, María Guillermina               DNI N°: 44.359.135

Art. 2°: Establecer que la designación efectuada se hará efectiva a partir de la fecha que consigne la
Dirección de Personal de la Facultad de Ciencias Médicas, en el acta que deberá firmar la persona
interesada.

Art. 3°: Registrar y comunicar.

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-905-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Viernes 22 de Marzo de 2024
		2024-03-22T12:13:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-22T17:06:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-22T17:06:20-0300
	GDE UNC




